
Minioren-Junioren deel 3 
Mosa~Regio 
Venlo 19-1-2020 

Nummer: 1 - zondag 19 januari 2020 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

101. 25m vrije slag -  
6 - 8 jaar  

1. 25m onbekende slag -  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Heren 

7 - 9 jaar (Minioren 4 en later) Dames 

2. 100m wisselslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jorn Sprunken (Hzpc, 200800481)  

2. Stephan Sjeptoera (Hzpc, 200800871)  

3. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

4. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

5. Martijn Nies (ZPC Nederweert, 200902095)  

6. Stef van Mierlo (ZPK Budel, 200900205)  

7. Stijn Lukken (ZPK Budel, 200800037)  

8. Mees Kroon (Mosa-Regio, 200802399)  

9. Jasper Akkermans-Janssen (Hzpc, 200901847)  

10. Lucca Linssen (Mosa-Regio, 200802735)  

11. Aron Verstegen (Noord Limburg(SG), 200801831)  

DIS. Guido Jacobs (Hzpc, 200800477)  

DIS. Rien Oosterling (ZPC Nederweert, 200901083)  

3. 100m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

2. Jaydee Leenders (Noord Limburg(SG), 200900112)  

3. Renske Coppens (Noord Limburg(SG), 200900440)  

4. Silve Janssen (ZPC Nederweert, 200901420)  

5. Lena Laenen (ZPC Nederweert, 200902378)  

01:19.48
50m 00:36.93 36,93      

01:24.56
50m 00:41.20 41,20      

01:26.00

01:31.02
50m 00:41.39 41,39      

01:31.36
50m 00:39.90 39,90      

01:33.75
50m 00:45.12 45,12      

01:34.27

01:34.90
50m 00:45.41 45,41      

01:43.80
50m 00:47.80 47,80      

01:47.12
50m 00:49.52 49,52      

01:49.51

00:00.00

00:00.00

01:26.90
50m 00:42.60 42,60      

01:31.85
50m 00:44.85 44,85      

01:34.99
50m 00:45.39 45,39      

01:37.52
50m 00:47.82 47,82      

01:40.37
50m 00:49.06 49,06      



6. Maartje Engelen (Noord Limburg(SG), 200901130)  

7. Constance Verheijen (ZPC Nederweert, 200901692)  

8. Quinty Damen (ZPC Nederweert, 200901418)  

9. Ziva Kanters (Hzpc, 200902744)  

DIS. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

DIS. Jasmijn Hölzken (ZPC Nederweert, 200901416)  

4. 100m vlinderslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lars Hagens (Hzpc, 200600349)  

2. Jesse Jacobs (Hzpc, 200700407)  

3. Jasper Verhofstad (Mosa-Regio, 200701241)  

4. Milan Wanders (ZPK Budel, 200702181)  

5. Martijn Engelen (Noord Limburg(SG), 200602603)  

5. 200m wisselslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Isis van Kuijk (Hzpc, 200700442)  

2. Benthe van de Ree (Hzpc, 200701226)  

3. Moon Geurts (Noord Limburg(SG), 200702366)  

4. Thessa Leijssen (ZPC Nederweert, 200702452)  

5. Nina van de Moosdijk (ZPK Budel, 200800344)  

6. Onaya Janssen (Noord Limburg(SG), 200801636)  

7. Lotte Nies (ZPC Nederweert, 200703856)  

8. Britt Hermans (Noord Limburg(SG), 200800602)  

9. Evi van der Heijden (ZPK Budel, 200702226)  

10. Noa Bartelds (Hzpc, 200802486)  

DIS. Mila Sikes (Hzpc, 200801268)  

DIS. Oriana Schaap (Hzpc, 200703960)  

DIS. Lynn Hermans (Noord Limburg(SG), 200700092)  

6. 100m rugslag - Heren 

01:43.41
50m 00:48.60 48,60      

01:47.61
50m 00:51.49 51,49      

01:53.88
50m 00:54.29 54,29      

01:59.31
50m 00:57.44 57,44      

00:00.00

00:00.00

01:21.08
50m 00:36.59 36,59      

01:31.07
50m 00:41.91 41,91      

01:54.14
50m 00:51.96 51,96      

01:57.05
50m 00:50.05 50,05      

02:00.92
50m 00:53.27 53,27      

02:54.00
50m 00:36.88 36,88 100m 01:20.99 44,11    

02:59.20
50m 00:40.47 40,47 100m 01:25.66 45,19    

02:59.35
50m 00:39.70 39,70 100m 01:25.11 45,41    

03:09.78
50m 00:41.10 41,10 100m 01:28.71 47,61    

03:16.42
50m 00:46.20 46,20 100m 01:36.77 50,57    

03:17.90
50m 00:46.13 46,13 100m 01:35.96 49,83    

03:26.21
50m 00:48.64 48,64 100m 01:42.58 53,94    

03:35.80
50m 00:52.23 52,23 100m 01:46.72 54,49    

03:48.10
50m 00:55.70 55,70 100m 01:55.54 59,84    

03:55.71
50m 00:55.86 55,86 100m 01:53.78 57,92    

00:00.00

00:00.00

00:00.00



7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Kristijan Popadic (Noord Limburg(SG), 201000065)  

2. Joep van de Moosdijk (ZPK Budel, 201000061)  

3. Finn Naus (ZPC Nederweert, 201000379)  

4. Aaron Janssen (ZPC Nederweert, 201200003)  

5. Dennis Ham van (Noord Limburg(SG), 201001911)  

6. Colin Jacobs (Hzpc, 201100071)  

DIS. Mazen Ahmed (Hzpc, 201100019)  

7. 100m wisselslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Isis Sikes (Hzpc, 201000182)  

2. Lola Verheijen (Hzpc, 201100832)  

3. Dylana Simons (ZPC Nederweert, 201001568)  

4. Julia van Well (Hzpc, 201000744)  

5. Elisa Cremers (Mosa-Regio, 201001478)  

6. Fleur Veens (Hzpc, 201000092)  

7. Bianca Almeida Rocha (Mosa-Regio, 201002038)  

DIS. Anna van den Munckhof (Hzpc, 201001440)  

DIS. Koosje Versteeg (Hzpc, 201100422)  

DIS. Anne Bouten (Mosa-Regio, 201100690)  

DIS. Djamila Theunissen (Mosa-Regio, 201000054)  

DIS. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

DIS. Chloë Beekman (Noord Limburg(SG), 201100376)  

8. 400m vrije slag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jorn Sprunken (Hzpc, 200800481)  

2. Stephan Sjeptoera (Hzpc, 200800871)  

3. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

4. Martijn Nies (ZPC Nederweert, 200902095)  

5. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

01:35.70
50m 00:47.22 47,22      

01:42.11
50m 00:50.15 50,15      

01:50.44
50m 00:54.64 54,64      

01:59.02
50m 00:57.59 57,59      

02:08.06
50m 00:57.75 57,75      

02:11.71
50m 01:05.21 65,21      

00:00.00

01:33.95
50m 00:44.62 44,62      

01:47.58
50m 00:48.08 48,08      

01:48.64
50m 00:49.44 49,44      

01:52.88
50m 00:54.40 54,40      

01:58.64
50m 00:57.92 57,92      

01:59.48
50m 00:52.46 52,46      

02:15.52
50m 01:04.41 64,41      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:48.64

00:00.00

00:00.00

05:40.13
50m 00:38.18 38,18 100m 01:21.56 43,38 200m 02:48.35 86,79  

05:48.74
50m 00:39.53 39,53 100m 01:22.89 43,36 200m 02:51.13 88,24  

06:19.09
50m 00:44.27 44,27 100m 01:33.97 49,70 200m 03:11.26 97,29  

06:25.52
50m 00:41.94 41,94 100m 01:28.44 46,50 200m 03:07.00 98,56  

06:28.25
50m 00:45.49 45,49 100m 01:35.89 50,40 200m 03:18.30 102,41  



6. Guido Jacobs (Hzpc, 200800477)  

7. Mees Kroon (Mosa-Regio, 200802399)  

8. Stijn Lukken (ZPK Budel, 200800037)  

9. Stef van Mierlo (ZPK Budel, 200900205)  

10. Lucca Linssen (Mosa-Regio, 200802735)  

11. Jasper Akkermans-Janssen (Hzpc, 200901847)  

12. Aron Verstegen (Noord Limburg(SG), 200801831)  

13. Rien Oosterling (ZPC Nederweert, 200901083)  

9. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Jaydee Leenders (Noord Limburg(SG), 200900112)  

2. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

3. Renske Coppens (Noord Limburg(SG), 200900440)  

4. Lena Laenen (ZPC Nederweert, 200902378)  

5. Constance Verheijen (ZPC Nederweert, 200901692)  

6. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

7. Maartje Engelen (Noord Limburg(SG), 200901130)  

8. Jasmijn Hölzken (ZPC Nederweert, 200901416)  

9. Quinty Damen (ZPC Nederweert, 200901418)  

10. Ziva Kanters (Hzpc, 200902744)  

DIS. Silve Janssen (ZPC Nederweert, 200901420)  

201. 50m vrije slag -  
6 - 8 jaar  

10. 200m rugslag - Heren 
12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lars Hagens (Hzpc, 200600349)  

2. Jesse Jacobs (Hzpc, 200700407)  

3. Jasper Verhofstad (Mosa-Regio, 200701241)  

06:28.61
50m 00:45.99 45,99 100m 01:36.48 50,49 200m 03:17.39 100,91  

06:46.66
50m 00:47.93 47,93 100m 01:38.20 50,27 200m 03:22.09 103,89  

06:53.25
50m 00:46.16 46,16 100m 01:36.08 49,92 200m 03:22.41 106,33  

06:56.48
50m 00:50.89 50,89 100m 01:46.35 55,46 200m 03:38.10 111,75  

07:10.27
50m 00:48.20 48,20 100m 01:39.40 51,20 200m 03:25.68 106,28  

07:18.17
50m 00:45.80 45,80 100m 01:38.45 52,65 200m 03:31.16 112,71  

07:43.35
50m 00:50.46 50,46 100m 01:48.23 57,77 200m 03:47.56 119,33  

08:14.95
50m 01:00.73 60,73 100m 01:50.98 50,25 200m 03:55.31 124,33  

06:09.58
50m 00:39.89 39,89 100m 01:24.50 44,61 200m 02:59.87 95,37  

06:10.20
50m 00:41.22 41,22 100m 01:29.66 48,44 200m 03:08.45 98,79  

06:35.63
50m 00:44.88 44,88 100m 01:34.45 49,57 200m 03:14.46 100,01  

07:22.23
50m 00:49.73 49,73 100m 01:46.95 57,22 200m 03:41.03 114,08  

07:24.53
50m 00:48.37 48,37 100m 01:43.50 55,13 200m 03:37.81 114,31  

07:30.91
50m 00:51.33 51,33 100m 01:47.44 56,11 200m 03:44.08 116,64  

07:38.93
50m 00:46.46 46,46 100m 01:43.60 57,14 200m 03:41.61 118,01  

07:53.27
50m 00:52.17 52,17 100m 01:51.65 59,48 200m 03:54.97 123,32  

07:53.50
50m 00:52.45 52,45 100m 01:51.36 58,91 200m 03:53.16 121,80  

08:04.36
50m 00:50.28 50,28 100m 01:53.86 63,58 200m 03:59.99 126,13  

00:00.00

02:40.31
50m 00:38.78 38,78 100m 01:19.56 40,78    

03:00.90
50m 00:44.06 44,06 100m 01:31.30 47,24    

03:25.80
50m 00:49.17 49,17 100m 01:40.70 51,53    



4. Milan Wanders (ZPK Budel, 200702181)  

DIS. Martijn Engelen (Noord Limburg(SG), 200602603)  

11. 100m schoolslag - Dames 
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2)  

1. Lynn Hermans (Noord Limburg(SG), 200700092)  

2. Isis van Kuijk (Hzpc, 200700442)  

3. Benthe van de Ree (Hzpc, 200701226)  

4. Nina van de Moosdijk (ZPK Budel, 200800344)  

5. Moon Geurts (Noord Limburg(SG), 200702366)  

6. Lotte Nies (ZPC Nederweert, 200703856)  

7. Oriana Schaap (Hzpc, 200703960)  

8. Thessa Leijssen (ZPC Nederweert, 200702452)  

9. Onaya Janssen (Noord Limburg(SG), 200801636)  

10. Mila Sikes (Hzpc, 200801268)  

11. Evi van der Heijden (ZPK Budel, 200702226)  

12. Britt Hermans (Noord Limburg(SG), 200800602)  

13. Noa Bartelds (Hzpc, 200802486)  

DIS. Nina Hagens (Hzpc, 200803382)  

12. 50m vlinderslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Joep van de Moosdijk (ZPK Budel, 201000061)  

2. Dennis Ham van (Noord Limburg(SG), 201001911)  

3. Finn Naus (ZPC Nederweert, 201000379)  

DIS. Mazen Ahmed (Hzpc, 201100019)  

DIS. Kristijan Popadic (Noord Limburg(SG), 201000065)  

DIS. Aaron Janssen (ZPC Nederweert, 201200003)  

13. 100m schoolslag - Dames 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Isis Sikes (Hzpc, 201000182)  

2. Djamila Theunissen (Mosa-Regio, 201000054)  

3. Julia van Well (Hzpc, 201000744)  

03:41.82
50m 00:53.21 53,21 100m 01:50.47 57,26    

00:00.00

01:33.52
50m 00:44.72 44,72      

01:34.00
50m 00:45.60 45,60      

01:34.38
50m 00:45.42 45,42      

01:38.09
50m 00:46.65 46,65      

01:38.13
50m 00:46.68 46,68      

01:46.48
50m 00:50.33 50,33      

01:46.97
50m 00:50.85 50,85      

01:48.35
50m 00:50.05 50,05      

01:49.43
50m 00:52.35 52,35      

01:53.29
50m 00:53.82 53,82      

01:54.17
50m 00:53.84 53,84      

01:57.32
50m 00:54.74 54,74      

02:06.55
50m 00:58.10 58,10      

00:00.00

00:56.29

01:01.18

01:02.51

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:47.93
50m 00:51.05 51,05      

02:01.20
50m 00:57.97 57,97      

02:04.04
50m 00:57.85 57,85      



4. Anna van den Munckhof (Hzpc, 201001440)  

5. Chloë Beekman (Noord Limburg(SG), 201100376)  

6. Elisa Cremers (Mosa-Regio, 201001478)  

7. Fleur Veens (Hzpc, 201000092)  

8. Dylana Simons (ZPC Nederweert, 201001568)  

9. Anne Bouten (Mosa-Regio, 201100690)  

10. Bianca Almeida Rocha (Mosa-Regio, 201002038)  

DIS. Koosje Versteeg (Hzpc, 201100422)  

DIS. Lola Verheijen (Hzpc, 201100832)  

DIS. Evi Bouten (Mosa-Regio, 201000270)  

14. 100m vlinderslag - Heren 
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6)  

1. Jorn Sprunken (Hzpc, 200800481)  

2. Stephan Sjeptoera (Hzpc, 200800871)  

3. Giulian Janssen (Mosa-Regio, 200900125)  

4. Stijn Lukken (ZPK Budel, 200800037)  

5. Justen Beekman (Noord Limburg(SG), 200900765)  

6. Guido Jacobs (Hzpc, 200800477)  

7. Jasper Akkermans-Janssen (Hzpc, 200901847)  

8. Mees Kroon (Mosa-Regio, 200802399)  

DIS. Lucca Linssen (Mosa-Regio, 200802735)  

DIS. Rien Oosterling (ZPC Nederweert, 200901083)  

15. 100m wisselslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Myla Klaassen (Noord Limburg(SG), 200900110)  

2. Renske Coppens (Noord Limburg(SG), 200900440)  

3. Ayla Cool (Mosa-Regio, 200900944)  

4. Silve Janssen (ZPC Nederweert, 200901420)  

5. Lena Laenen (ZPC Nederweert, 200902378)  

02:08.45
50m 00:59.92 59,92      

02:10.60
50m 01:02.13 62,13      

02:10.63
50m 01:03.60 63,60      

02:11.13
50m 01:01.35 61,35      

02:11.50

02:16.58
50m 01:05.49 65,49      

02:20.07
50m 01:08.08 68,08      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:25.99
50m 00:33.95 33,95      

01:39.50
50m 00:44.52 44,52      

01:40.48
50m 00:43.59 43,59      

01:42.70
50m 00:49.13 49,13      

01:43.27
50m 00:49.48 49,48      

01:49.58
50m 00:50.21 50,21      

01:50.56
50m 00:49.50 49,50      

02:18.30
50m 01:00.11 60,11      

00:00.00

00:00.00

01:34.44
50m 00:43.18 43,18      

01:39.03
50m 00:46.62 46,62      

01:42.21
50m 00:46.61 46,61      

01:43.73
50m 00:47.70 47,70      

01:44.18
50m 00:51.27 51,27      



6. Maartje Engelen (Noord Limburg(SG), 200901130)  

7. Quinty Damen (ZPC Nederweert, 200901418)  

DIS. Ziva Kanters (Hzpc, 200902744)  

DIS. Jaydee Leenders (Noord Limburg(SG), 200900112)  

DIS. Constance Verheijen (ZPC Nederweert, 200901692)  

DIS. Jasmijn Hölzken (ZPC Nederweert, 200901416)  

16. 100m onbekende slag -  
11 - 12 jaar (Junioren 1 en 2) Dames 

12 - 13 jaar (Junioren 1 en 2) Heren 

17. 50m onbekende slag -  
10 - 11 jaar (Minioren 5 en 6) Heren 

10 - 10 jaar (Minioren 5) Dames 

18. 4x25m vrije slag  
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Hzpc  

2. Hzpc  

DIS. ZPC Nederweert  

01:48.59
50m 00:48.96 48,96      

01:59.41
50m 00:57.00 57,00      

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:16.81
Isis Sikes 2010 50m 00:35.81 35,81
Lola Verheijen 2011 100m 01:16.81 41,00

01:29.62
Colin Jacobs 2011 50m 00:44.16 44,16
Julia van Well 2010 100m 01:29.62 45,46

00:00.00
Dylana Simons 2010 100m 00:00.00 0,00


